Rua Senador José Bernardo, 110, Centro
Serra Negra do Norte/RN, CEP 59.318-000
gabinetecivil@serranegra.rn.gov.br

PORTARIA Nº 344/2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE SERRA NEGRA DO NORTE/RN, no uso das

atribuições que lhe são conferidas, notadamente pelo que lhe confere a Lei Orgânica Municipal

e com fulcro no do art. 97 da Lei Complementar Municipal nº 525/2011, e considerando

ademais o interesse da administração;

RESOLVE:

Art. 1º. Conceder a pedido do servidor EPAMINONDAS BELO DOS SANTOS,

matricula 713, FÉRIAS de 30 (trinta) dias consecutivos, com fruição de 16/12/2024 a

14/01/2025, referente ao período aquisitivo 2022/2023.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, gerando seus efeitos

a 02 de dezembro do corrente ano.

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

Gabinete Civil, Serra Negra do Norte/RN, 06 de dezembro de 2024.

SÉRGIO FERNANDES DE MEDEIROS

Prefeito Municipal
DOC.ASSINADO ELETRONICAMENTE

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

el
et

ro
ni

ca
m

en
te

 p
or

:
-

S
É

R
G

IO
 F

E
R

N
A

N
D

E
S

 D
E

 M
E

D
E

IR
O

S
,

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

el
et

ro
ni

ca
m

en
te

. P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

ut
en

tic
id

ad
e

ac
es

se
: h

ttp
s:

//p
m

se
rr

an
eg

ra
do

no
rt

e.
pr

os
ip

e.
co

m
/a

ss
in

ae
xa

to
-a

pi
/d

oc
um

en
to

s
e

in
fo

rm
ar

 o
 c

ód
ig

o
84

42
2-

14
98

b1
03

-6
c3

e-
4c

12
-8

86
0-

ce
dc

67
26

4a
07

mailto:gabinetecivil@serranegra.rn.gov.br

VALIDAÇÃO

ASSINATURAS

Código de verificação: 84422-1498b103-6c3e-4c12-8860-cedc67264a07

Este documento foi assinado pelas seguintes pessoas nas datas indicadas (Brasilia timezone)

 SÉRGIO FERNANDES DE MEDEIROS (CPF: 009.***.***-51), Prefeitura Municipal de Serra
Negra do Norte/RN

Para verificar as assinaturas, acesse https://pmserranegradonorte.prosipe.com e informar o

códgio de verificação acima ou acessar o link abaixo:

https://storage.googleapis.com/sipe-assinamais/documentosassinados/84422_1498b103-6c3e-4c12-8860-

cedc67264a07_assinado.pdf

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

el
et

ro
ni

ca
m

en
te

 p
or

:
-

S
É

R
G

IO
 F

E
R

N
A

N
D

E
S

 D
E

 M
E

D
E

IR
O

S
,

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

el
et

ro
ni

ca
m

en
te

. P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

ut
en

tic
id

ad
e

ac
es

se
: h

ttp
s:

//p
m

se
rr

an
eg

ra
do

no
rt

e.
pr

os
ip

e.
co

m
/a

ss
in

ae
xa

to
-a

pi
/d

oc
um

en
to

s
e

in
fo

rm
ar

 o
 c

ód
ig

o
84

42
2-

14
98

b1
03

-6
c3

e-
4c

12
-8

86
0-

ce
dc

67
26

4a
07

https://storage.googleapis.com/sipe-assinamais/documentosassinados/84422_1498b103-6c3e-4c12-8860-cedc67264a07_assinado.pdf
https://storage.googleapis.com/sipe-assinamais/documentosassinados/84422_1498b103-6c3e-4c12-8860-cedc67264a07_assinado.pdf

		2024-12-07T00:32:51+0000